
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 
O Estado de Goiás, por meio do Cons. Escolar do C. E. Nestório Ribeiro, com sede na 
R. José Geda, nº 56 – Centro, Jataí, torna público aos interessados que fará realizar, 
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2021; Proc. n 
2021.0000.601.3521. Abertura: 28 de julho de 2021, às 14h; Tipo da 
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para construção de uma quadra 
poliesportivo tamanho oficial, no Colégio CEPMG Nestório Ribeiro, no município 
de Jataí-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 657.231,36. Retire e acompanhe o Edital 
no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Jataí, (64) 3636-9530, E-mail: 
regional.jatai@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 05 de julho de 2021. 
Janete Alves Campos 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 
 
 

http://www.seduc.go.gov.br/


                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: f8bfac19



                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: f8bfac19


